桓政发〔2018〕7号

桓仁满族自治县人民政府关于公布继续

有效和废止规范性文件目录的通知

各乡镇人民政府，开发区管委会，县直各部门：

为全面贯彻落实党的十九大精神，深化实施军民融合发展战略，推进产权保护法治化，破解制约新动能成长和传统动能改造升级的体制机制障碍，确保各项改革措施有效落实，打造优质营商环境，切实提高办事效率，根据省、市政府的工作部署，县政府对我县制定的51件现行有效的规范性文件进行了全面清理，现决定：继续有效的规范性文件50件；对因其所依据的上位法已出台新规定的1件规范性文件予以废止。

现将继续有效和废止的规范性文件目录予以公布。自本通知印发之日起，除上述已公布继续有效的规范性文件外，县政府制定的其他规范性文件，一律不得再作为直接实施行政管理的依据。

附件：1. 继续有效的规范性文件目录

2. 决定废止的规范性文件目录

                              桓仁满族自治县人民政府

                                 2018年7月10日

（此件公开发布）

附件1：

继续有效的规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名称
	发布日期

	1
	桓政发〔2001〕56号
	关于印发《桓仁满族自治县城镇供水管理办法》的通知
	2001.10.23

	2
	桓政发〔2001〕64号
	关于印发《桓仁满族自治县城镇职工基本医疗保险暂行规定》的通知
	2001.11.19

	3
	桓政办发〔2001〕68号
	关于印发《桓仁满族自治县城镇职工基本医疗保险制度实施方案》的通知
	2001.11.19

	4
	桓政发〔2004〕3号
	关于印发《桓仁满族自治县林业案件举报奖励办法》的通知
	2004.2.6

	5
	桓政发〔2004〕10号
	印发《关于盗伐滥伐林木案件责任追究的规定》的通知
	2004.3.10

	6
	桓政发〔2004〕11号
	关于进一步加强农村宅基地管理的通知
	2004.3.8

	7
	桓政发〔2004〕15号
	关于印发《桓仁满族自治县旅游发展基金使用管理办法》的通知
	2004.3.24

	8
	桓政发〔2004〕16号
	关于印发《桓仁满族自治县景区（点）收费券管理暂行规定》的通知
	2004.3.24

	9
	桓政发〔2004〕21号
	关于加强对县城内房改产、有限产房屋在拆迁中管理的通知
	2004.4.10

	10
	桓政发〔2004〕25号
	关于印发《桓仁满族自治县县城建筑垃圾排放及施工运输车辆污染路面的管理规定》的通知
	2004.4.12

	11
	桓政发〔2004〕39号
	关于印发《桓仁满族自治县五女山山城景区交通封闭管理暂行办法》的通知
	2004.9.30

	12
	桓政发〔2004〕45号
	关于印发《<桓仁满族自治县五女山山城保护管理条例>实施细则》的通知
	2004.12.6

	13
	桓政发〔2005〕20号
	关于在全县实行生猪定点屠宰的通知
	2005.5.31

	14
	桓政发〔2005〕21号
	关于印发桓仁满族自治县罚款决定与罚款收缴分离规定的通知
	2005.6.1

	15
	桓政发〔2005〕31号
	关于印发《桓仁满族自治县优质稻米产业化经营管理办法》的通知
	2005.10.8

	16
	桓政办发〔2005〕83号
	关于印发《桓仁满族自治县人民政府规范性文件制定程序规定》和《桓仁满族自治县规范性文件备案审查办法》的通知
	2005.11.2

	17
	桓政发〔2006〕9号
	关于印发桓仁满族自治县小型农村水利工程管理体制改革实施意见的通知
	2006.4.7

	18
	桓政发〔2006〕18号
	关于印发《桓仁满族自治县户外广告牌匾管理办法》的通知
	2006.6.21

	19
	桓政发〔2006〕20号
	关于印发《桓仁满族自治县相对集中行政处罚实施办法》的通知
	2006.3.9

	20
	桓政发〔2006〕28号
	关于印发桓仁满族自治县人民政府重大事项行政决策程序规定的通知
	2006.8.30

	21
	桓政发〔2006〕43号
	关于印发《<桓仁满族自治县旅游条例>实施细则》的通知
	2006.11.18

	22
	桓政发〔2007〕44号
	关于印发关于进一步加强县城商品房开发管理的若干规定的通知
	2007.7.18

	23
	桓政发〔2007〕59号
	关于印发桓仁大米地理标志产品保护管理暂行办法的通知
	2007.10.25

	24
	桓政发〔2007〕64号
	关于印发《<桓仁满族自治县水库渔业资源保护管理条例>实施细则》的通知
	2007.11.20

	25
	桓政发〔2008〕9号
	关于印发《桓仁满族自治县住房公积金管理实施细则》的通知
	2008.3.3

	26
	桓政发〔2008〕19号
	关于修改桓仁满族自治县相对集中行政处罚实施办法的决定
	2008.5.4

	27
	桓政发〔2008〕26号
	关于印发桓仁满族自治县城镇房屋外墙保温装饰装修管理办法的通知
	2008.5.16

	28
	桓政发〔2008〕31号
	印发关于进一步加强木材加工企业管理工作的意见的通知
	2008.7.9

	29
	桓政发〔2008〕41号
	关于印发桓仁满族自治县国有资产管理暂行办法的通知
	2008.9.17

	30
	桓政发〔2009〕15号
	印发关于进一步加强县城商品房开发管理的补充规定的通知
	2009.4.14

	31
	桓政发〔2009〕24号
	关于印发《桓仁满族自治县各级政府及其部门合同管理办法》的通知
	2009.6.15

	32
	桓政发〔2009〕35号
	关于印发桓仁满族自治县农村医疗救助办法（试行）的通知
	2009.9.2

	33
	桓政发〔2009〕45号
	关于印发桓仁冰酒地理标志产品保护管理办法的通知
	2009.12.21

	34
	桓政发〔2009〕46号
	关于印发桓仁蛤蟆油地理标志产品保护管理办法的通知
	2009.12.21

	35
	桓政发〔2009〕47号
	关于印发桓仁山参地理标志产品保护管理办法的通知
	2009.12.21

	36
	桓政办发〔2009〕67号
	印发桓仁满族自治县人民政府关于开展新型农村社会养老保险试点实施方案的通知
	2009.12.14

	37
	桓政发〔2010〕17号
	印发关于进一步加强县城商品房开发管理的补充规定的通知
	2010.5.6

	38
	桓政发〔2011〕10号
	关于印发桓仁满族自治县矿产资源税费管理办法的通知
	2011.3.22

	39
	桓政发〔2011〕11号
	关于印发桓仁满族自治县土地征收地上附着物补偿标准的通知
	2011.3.24

	40
	桓政发〔2011〕39号
	印发关于加强矿产资源税费管理的补充办法的通知
	2011.12.20

	41
	桓政办发〔2012〕24号
	关于进一步做好林权争议调处工作的通知
	2012.5.11

	42
	桓政办发〔2013〕17号
	桓仁满族自治县人民政府办公室关于进一步规范林权登记发证工作的通知
	2013.4.2

	43
	桓政发〔2014〕9号
	桓仁满族自治县人民政府关于印发冰葡萄酒生产质量管理规定的通知
	2014.3.20

	44
	桓政发〔2014〕10号
	桓仁满族自治县人民政府关于印发冰葡萄酒分级管理规定的通知
	2014.3.20

	45
	桓政办发〔2014〕54号
	桓仁满族自治县人民政府办公室关于印发全县新型职业农民认定管理办法（试行）的通知
	2014.12.31

	46
	桓政办发〔2014〕55号
	桓仁满族自治县人民政府办公室关于印发全县新型职业农民扶持办法的通知
	2014.12.31

	47
	桓政办发〔2015〕51号
	桓仁满族自治县人民政府办公室关于印发推广惠农险种工作实施方案的通知
	2015.12.1

	48
	桓政办发〔2017〕132号
	桓仁满族自治县人民政府办公室关于印发桓仁山参生态原产地产品保护专用标志管理办法的通知
	2017.12.8

	49
	桓政办发〔2017〕134号
	桓仁满族自治县人民政府办公室关于印发辽宁桓龙湖国家湿地公园保护管理办法的通知
	2017.12.27

	50
	桓政办发〔2017〕136号
	桓仁满族自治县人民政府办公室关于印发桓仁水库水源地一级保护区围栏管理办法的通知
	2017.11.29

附件2：

决定废止的规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名称
	发布日期
	废止的理由

	1
	桓政发〔2010〕2号
	关于印发《桓仁满族自治县城镇住宅小区物业管理办法》的通知
	2010.2.1
	已出台《桓仁满族自治县物业管理条例》（2018年2月1日实施）

​​​​​​​
抄送：县委，县人大，县政协。

     （共印50份）

桓仁满族自治县人民政府办公室                  2018年7月10日印发

- 6 -
— 1 —